



Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wielkopolski

Działając w imieniu własnym, zwracam się z prośbą o udzielenie mi informacji dotyczących rozstrzygnięcia konkursu na Stanowisko ds. obsługi programów "Karty Dużej Rodziny", "Gorzowskiej Karty Mieszkańca" oraz "Karty Seniora" (Nr ogłoszenia: 65/2018, Id ogłoszenia: WOR.I.2110.65.2018.LM).

Aplikowałam na wskazane powyżej stanowisko jednak do dnia dzisiejszego nie ma żadnych oficjalnych informacji na temat rozstrzygnięcia tego konkursu. Ogłoszenie takie powinno być zamieszczone na stronie internetowej lub biuletynie informacji publicznych. Mam ponadto poważne wątpliwości związane z obiektywizm oraz bezstronnością dotyczącą rozstrzygnięcia niniejszego konkursu.

Z nieoficjalnych informacji wiem, że na to stanowisko wybrana została osoba, która nie spełnia głównych kryteriów stawianych w niniejszej ofercie. Oferta zakładała konkretne wytyczne, zwłaszcza w zakresie wykształcenia, oraz doświadczenia w pracy, których to wytycznych wybrany „nieoficjalnie kandydat” nie spełnił.

Proszę o przesłanie informacji dotyczących kryteriów wyboru, którymi kierowała się komisja, a nadto protokołu wyboru kandydata na wskazane stanowisko. Wskazane informacje nie są informacjami niejawnymi, a ustawa o dostępie do informacji publicznych daje mi możliwość wglądu w takie dokumenty oraz uzyskania tych informacji. Nie jest konieczne wskazywanie interesu prawnego, który jednak został już na wstępie opisany oraz udowodniony albowiem jako kontrkandydat brałam udział w tym konkursie.

Wskazane informacje oraz dokumenty proszę przestać w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego wezwania.





**ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp., 7 .02.2019 r.

WOR - III.1431.33.2019.KPa



W odpowiedzi na złożony w dniu 4 stycznia 2019 r. wniosek o udostępnienie informacji publicznej, ponowiony w dniu 1 lutego 2019 r. informuję, iż:

W związku ogłoszonym naborem do pracy na stanowisko urzędnicze ds. Karty Dużej Rodziny” „Gorzowskiej Karty Mieszkańca” oraz „Karty Seniora” w Wydziale Spraw Społecznych Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. (Nr ogłoszenia: 65/2018, Id ogłoszenia: WOR.I.2110.65.2018.LM), przeprowadzone zostało postępowanie kwalifikacyjne składające się z następujących etapów:

- I etap dotyczył analizy złożonych ofert pod względem formalnym w zakresie wymogów określonych w ogłoszeniu o naborze;
- II etap to test sprawdzający wiedzę kandydatów, których złożone oferty spełniły wymogi kwalifikacyjne określone w ogłoszeniu o naborze;
- III etap to rozmowa kwalifikacyjna ze wszystkim kandydatami, którzy uzyskali pozytywny wynik testu kwalifikacyjnego.

Oceniając kwalifikacje i predyspozycje kandydatów, komisja kierowała się przede wszystkim wynikami rozmowy kwalifikacyjnej, która miała na celu ocenę:

- posiadanej wiedzy na temat stanowiska, które kandydat miałby objąć w wyniku zatrudnienia;
- zakres wiedzy fachowej związanej ze specyfiką stanowiska;
- predyspozycji kandydatów gwarantujących prawidłowe wykonywanie powierzonych obowiązków,
- cele zawodowe kandydata.

W załączeniu przekazuję protokół z przeprowadzonego postępowania.

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
Małgorzata Domagała